
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – четырнадцатое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 апреля  2021 г.                                                         № 139 

г.Котовск 

 

 О награждении Почетной грамотой города Котовска работников  

ФКП «Тамбовский пороховой завод» 

Рассмотрев решение комиссии по наградам города Котовска, 

руководствуясь Положением о наградах города Котовска, утвержденным 

решением 35 заседания Котовского городского Совета народных депутатов 

от 6.03.2017г. № 341,  учитывая заключение постоянной комиссии по 

бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

1. Наградить Почетной грамотой города Котовска следующих 

работников ФКП «Тамбовский пороховой завод»: 

– Мещерякову Ирину Борисовну, насыпщика - весовщика участка 

№2 цеха №3 производства основной продукции, за многолетний 

добросовестный труд, высокий уровень профессиональных навыков, 

наставничество и в связи с профессиональным праздником Днем химика; 

– Савушкину Нину Николаевну, сборщика зарядов участка №3 цеха 

№5 производства основной продукции, за многолетний добросовестный 

труд, большой личный вклад в совершенствование процесса производства 

продукции, наставничество   и в связи с профессиональным праздником 

Днем химика. 

 2. Администрации города произвести  выплату денежного 

вознаграждения Мещеряковой И.Б. и Савушкиной Н.Н. согласно решению 35 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017  

№ 341 «Об утверждении Положения о наградах города Котовска». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 

 

          Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

А.В. Кочетков 
 

 



 


